
令和７年９月２２日 

支部長・会員 各位 

 

長野県塩尻志学館高等学校同窓会桔梗会 

第１２回 親睦マレットゴルフ大会 参加者募集 

長野県塩尻志学館高等学校同窓会桔梗会 

会長 赤羽 誠治 

 

 

 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は同窓会活動にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、支部持ち回りの親睦マレットゴルフ大会を今年も開催致します。今回も

昨年に引き続き山形支部の皆様にご協力頂きながら開催する事になりました。

初心者から上級者まで多くの方のご参加お待ちしております。 

なお、この案内は支部長様と、過去のマレットゴルフ大会ご参加の方個人宛に

もお送りしております。お申し込みは、支部単位・個人単位どちらでも可能です。 

（申し込みが重複した場合は調整しますので問題ございません） 

 

 

・日時場所       令和７年１０月１９日（日） 

山形なろう原公園マレットゴルフ場 

・集合時間       13:00（上記マレットゴルフ場にお集まりください） 

・開会式プレー開始   13:20   

・懇親会開始      16:00 頃予定 

会場は、山形村ミラフード館 又は 下大池公民館となります 

決まりましたらホームページにてご案内いたします 

・会   費      2,000 円 

 

・賞品参加賞 

賞 品 ： 優勝者     KIKYO ワイン２本 

      準優勝者   KIKYO ワイン１本 

参加賞 ： 参加者全員に KIKYO ワイン１本 

 

 そ の 他    

１台に３名以上乗り合わせでご参加の場合、運転者に往復の 

車代として KIKYO ワイン１本を進呈します。 

（山形支部の皆様は除きます） 

送迎及び、用具の貸し出しはありません。 

雨天の場合は中止ではなく、懇親会のみで会員相互の親睦を深めます。 

  準備の都合上、急なキャンセルはご遠慮下さいます様お願いいたします。 

    参加申込み   別紙申し込み票に記入の上、事務局まで 



令和７年 10 月１９日開催 

桔梗会 第１２回 親睦マレットゴルフ大会  

参 加 申 込 み 票 
 

 
 

No お  名  前 ご 住  所 お電話番号 

１ 
 

  

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

 
１台に３名以上乗り合わせでご参加の場合、運転手の氏名をご記入ください 

 

 

 

 

令和７年 10 月１２日（日）締め切り 

申込み方法 

 
FAX：0263-53-8069 

  Mail：ssd100@violet.plala.or.jp 

留守番電話：0263-53-8069 

郵送：〒399-0703 塩尻市広丘高出 4-4 

   長野県塩尻志学館高等学校同窓会桔梗会 

（10/1２必着で余裕を持って投函してください） 

事務局へ電話：090-1857-7777（西村） 

 

 その他、お問合せや急な変更等は事務局までお電話ください 


